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Ehdokas

nimi

Kerkeld, Teija

myymalapaallikko

Kelloniemi, Juhana

opettaja, yrittaja

Severinkangas, Asko

yrittéja

Kortelainen, Jukka

yrittaja, fysioterapeutti
Pikkarainen, Juha
kunnallisneuvos

Harju, Markku
maanmittausneuvos, elakelainen
livari, Pekka

filosofian tohtori, turvallisuuspaallikkd
Nivala, Heikki

elakeldinen

Alatalo, Paula

HM, KM

Ruokamo, Anita

toimittaja, yrittaja

Savukoski, Riitta

Valittu

hallintotieteiden maisteri, ty6llisyysasiantuntija

Kotilaine, Jarkko
palvelusuunnittelija
Honkanen, Senni
paivakodin johtaja
Valikangas, Sanna
maanviljelija
Imporanta, Aulikki
emanta

Torvinen, Arto
insindoriopiskelija
Aalto, Pirkka

FM, biologian ja maantiedon lehtori
Sirvid, Antti
metséatalousyrittaja
Torvinen, Matti
varatuomari

Tapio, Juhani
yritysneuvoja
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KESK
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KD

KESK
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138

187
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90

89

124
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95
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85
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45

57
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Vertausluku

923,000

518,000

461,500

443,000

388,000

381,000

364,000

307,667

259,000
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221,500

194,000

190,500

184,600

182,000
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168,000

153,833

147,667

131,857
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21. 56 Hietanen, Matti PS 41 129,500
sekatydmies
22, 66 Ojala, Kirsti VAS 55 129,333
tietotekniikan mekaanikko, l&hihoitaja
23. 41 Raisanen, Kari SDP 63 127,000
kahvionhoitaja, lipunmyyja uimahalli
24. 78 Majava, Ahti TKY 41 121,333
kasvatustieteiden maisteri, luokanopettaja
25. 26 Niemel&, Veikko KESK 63 115,375
elakeldinen
26. 19 Valiranta, Harri KOK 72 110,750
yrittaja
217. 53 Vaarala, Jorma PS 35 103,600
yrittaja
Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
Suomen Kristillisdemokraatit (KD)
1. 6 Lautamo, Aki KD 28 84,000
pastori
2. 2 Aalto, lina KD 20 56,000
ylioppilas
Kansallinen Kokoomus
1. 12 Kilpeldinen, Auvo KOK 48 88,600
sos.terv.joht. evp, elékeldinen
2. 16 Sirvid, Johanna KOK 45 73,833
sosionomi
3. 18 Tuominen, Timo KOK 19 63,286
yrittaja
4. 14 Niemistd, Sami KOK 11 55,375
yrittaja
Suomen Keskusta
1. 28 Palojarvi, Jarmo KESK 44 102,556
metséatalousinsinddri, ammattikalastaja
2. 23 Kangas, Esa KESK 26 92,300
kauppatekniikko
3. 25 Liisanantti, Pekka KESK 17 83,909

opistoupseeri
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4. 20 Alaluusua, Aarno KESK 15 76,917
Insindorineuvos, DI
5. 21 Alaluusua, Arto KESK 12 71,000
metsatalousinsindori (AMK)
6. 22 Hyytinen, Santtu KESK 5 65,929
koulunk&ynnin ohjaaja
7. 33 Viitamaki, Unto KESK 2 61,533
sosionomi (AMK)
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
1. 42 Soppela, Jaana SDP 54 95,250
l&hihoitaja
2. 39 Merilainen, Eino SDP 45 76,200
metsétalousinsindori, LKV
3. 40 Pikkuvirta, Sirkka SDP 24 63,500
rehtori, elakelainen
Perussuomalaiset
1 50 Kerkel&, Jesse PS 26 86,333
yrittaja
2. 48 Kalliokoski, Tuomas PS 21 74,000
lasitydntekija
3. 52 Siirtola, Vaino PS 15 64,750
erityisopettaja, elakeldinen
4, 46 Hella, Teppo PS 10 57,556
elakeldinen
5. 57 Ruopsa, Maarit PS 10 51,800
kuntoutuksen ohjaaja (AMK)
Vasemmistoliitto
1. 60 Jaakkola, Kauko VAS 45 97,000
korjausmies, elakeldinen
2. 70 Tikkanen, Jani VAS 40 77,600
LVI-myymalapaallikk®d
3. 71 Vanhala, Riitta VAS 23 64,667
myyja
Tulevaisuuden Kemijarvi yhteislista
1. 80 Sutinen, Hannaliisa TKY 36 91,000
l&hihoitaja, restonomi (AMK)
2. 74 Perala, Tarja TKY 28 72,800
elakelainen
3. 79 Stenroos, Toivo TKY 19 60,667

elékeléinen, talotek. toimialapaallikko



